KÍNH ĐỀ NGHỊ Y SAO

Y sao Thông tư số 05/2024/TT-BKHCN ngày 09/7/2024 của Bộ Khoa
học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 17/2015/TT-
BKHCN ngày 08/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định
quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp thiết địa phương sử dụng ngân
sách nhà nước cấp quốc gia.

___________________________________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
                                       ___________________

Số:                /YS-UBND

Kính gửi:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT VX UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX UBND tỉnh;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Lưu: VT, KGVX (TP, P).

SAO Y BẢN CHÍNH

Nghệ An, ngày        tháng 7 năm 2024

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Hữu Bằng

		2024-07-18T13:56:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T14:26:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T14:26:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T14:26:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!